

Jelco El-Anlæg ApS

Gammel Jernbanevej 41A, st.
2500 Valby
CVR-nr. 26 63 12 54

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Thomas Bo Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jelco El-Anlæg ApS Gammel Jernbanevej 41A, st. 2500 Valby
	CVR-nr.: 26 63 12 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bo Markussen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Jelco Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive EI-Installatør virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 824.739 kr. mod 831.543 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.615 kr. mod -101.425 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

For 2022 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	824.739	831.543
1 Personaleomkostninger	-821.813	-913.138
Resultat før finansielle poster	2.926	-81.595
Øvrige finansielle omkostninger	-24.541	-27.842
Resultat før skat	-21.615	-109.437
2 Skat af årets resultat	0	8.012
Årets resultat	-21.615	-101.425
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.615	-101.425
Disponeret i alt	-21.615	-101.425

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	60.457	60.457
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.457	60.457
Anlægsaktiver i alt	60.457	60.457
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	24.000	24.000
Varebeholdninger i alt	24.000	24.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	237.653	78.978
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	70.000
Udskudte skatteaktiver	319.600	319.600
Tilgodehavender i alt	557.253	468.578
Likvide beholdninger	220.333	390.269
Omsætningsaktiver i alt	801.586	882.847
Aktiver i alt	862.043	943.304

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-44.487	-22.872
Egenkapital i alt	<u>80.513</u>	<u>102.128</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.031	33.957
Gæld til tilknyttede virksomheder	379.389	380.538
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.718	10.516
Anden gæld	230.392	416.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>781.530</u>	<u>841.176</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>781.530</u>	<u>841.176</u>
Passiver i alt	<u>862.043</u>	<u>943.304</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	78.553	203.553
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.425	-101.425
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-22.872	102.128
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.615	-21.615
	125.000	-44.487	80.513

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	685.405	692.067
Pensioner	145.364	181.935
Andre omkostninger til social sikring	-8.956	39.136
	821.813	913.138
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-8.012
	0	-8.012

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 91 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 97 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jelco Holding ApS, CVR-nr. 26812429, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
